
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.402.2017 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.45.2015 Rady Gminy Ustka  z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie nowych 

miejsc pracy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446; ze zmianami: Dz. U. z 2016 roku 

poz. 1579 i poz. 1948; Dz. U. z 2017 roku poz. 730 i poz. 935), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 716 ze zmianami: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1579 i 1923; Dz. U. z 2017 r. poz. 624)  

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.45.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zwolnienia od 

podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„informacji w zakresie określonym na formularzu informacji przy ubieganiu się o pomoc de minimis, 

którego wzór określa załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, 

poz. 311)”; 

2) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„informacji dotyczących zatrudnienia, potwierdzonej uwierzytelnionymi drukami deklaracji ZUS-DRA 

i ZUS-RCA za 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku”; 

3) załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.45.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 26 marca 2015 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3193



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Wacław Laskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3193



Załącznik do Uchwały Nr XXXI.402.2017 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

WNIOSEK 

O UDZIELENIE POMOCY 

DE MINIMIS NA TWORZENIE NOWYCH MIEJSC PRACY 

Informacje o przedsiębiorcy 

Nazwa/Imię i nazwisko podatnika  

 

Adres korespondencyjny 

 

 

Nazwisko i imię osoby/osób upoważnionych do 

reprezentowania przedsiębiorcy 

 

Informacje o inwestycji, o której mowa w § 3 uchwały 

Położenie (gmina, obręb, nr działki)  

Powierzchnia użytkowa budynku (-ów)  

Data zakończenia budowy oraz 

data rozpoczęcia użytkowania 

 

Informacje o zatrudnieniu 

1. Planowany poziom zatrudnienia: 

Liczba osób  

Termin zatrudnienia  

Procentowy udział przedsiębiorcy 

w kosztach zatrudnienia 

 

 

2. Poziom zatrudnienia w przedsiębiorstwie w dniu złożenia wniosku o udzielenie pomocy  …………… 

osób. 

3. Poziom zatrudnienia w przedsiębiorstwie w ostatnich 12 miesiącach poprzedzających dzień złożenia 

wniosku ...........osób. 

OŚWIADCZENIE PRZEDSIĘBIORCY 

Ja, niżej podpisany, upoważniony do reprezentowania przedsiębiorcy, oświadczam że: 

1) informacje oraz dane przedstawione w niniejszym wniosku są prawdziwe, 

2) spełniam kryteria określone w uchwale Nr VI.45.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach programu  pomocy  de minimis na tworzenie 

nowych miejsc pracy, 

3) znane mi są obowiązki wynikające z § 6 i § 7 ww. uchwały i zobowiązuję się do ich przestrzegania. 

Imię i nazwisko:  ………………………………………………………… 

Podpis:  ....................................................................................... 

Miejscowość i data: ………………………………………………………... 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Zaświadczenia o pomocy de minimis, de minimis w rolnictwie i rybołówstwie jaką podatnik otrzymał 

w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch lat poprzedzających dzień wystąpienia z wnioskiem 

o udzielenie pomocy, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3193



2. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, którego wzór określa 

załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis ( DZ. U. Nr 53, poz. 311). 

3. Kserokopie deklaracji rozliczeniowych (formularze, ZUS-DRA, ZUS-RCA) za 12 miesięcy 

poprzedzających złożenie wniosku. 

4. ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………. 

5. ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3193


		2017-09-06T13:17:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




